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OBSADA ZAJEC
NSP | ROK 2024 - 2025

SEMESTR ZIMOWY
wyktad 24 Dr hab. Karol Dobrzeniecki, prof. UMK
Prawoznawstwo godz.
¢wiczenia 9 Dr hab. Karol Dobrzeniecki, prof. UMK
godz. Dr Agata Czarnecka
wykfad 24 Dr Tomasz Kucharski
Historia ustrojéw godz.
panstwowych éwiczenia 9 Dr Tomasz Kucharski
godz.
wyktad 24 Dr Zbigniew Filipiak
Historia prawa godz.
¢wiczenia 9 Dr Zbigniew Filipiak
godz.
12
Logika prawnicza konwersatorium | godz. Dr Agata Czarnecka
9
tacinska terminologia konwersatorium | godz. Dr hab. Ewa Gajda, prof. UMK
prawnicza
12
Technologia informacyjna konwersatorium | godz. Mgr Tomasz Kuczynski - koordynator

SZKOLENIE BHP — OBLIGATORYJNE

SZKOLENIE BIBLIOTECZNE — FAKULTATYWNE *

PRAWA | OBOWIAZKI STUDENTA — FAKULTATYWNE *

* DO WYBORU




SEMESTR LETNI

wyktad 30 Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski
Prawo konstytucyjne godz.
¢wiczenia 18 Dr hab. Iwona Wrdéblewska, prof. UMK
godz. Dr Anna Frydrych-Depka
Dr Wojciech Wtoch
wykfad 24 Dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK
Prawo rzymskie godz.
¢wiczenia 9 Dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK
godz.
wyktad 18 Dr hab. Marta Baranowska, prof. UMK
Doktryny polityczno-prawne godz.
¢wiczenia 12 Dr hab. Anna Tarnowska, prof. UMK
godz.
Przedsiebiorczos¢ dla konwersatorium 12 Mgr Mateusz Brzeziniski
prawnikéw godz.
12
Filozofia* wyktad godz. Dr hab. Marta Baranowska, prof. UMK
12
Podstawy socjologii* wyktad godz. Dr Agata Czarnecka
BLOK SPECJALIZACYINY do wyboru jeden blok sposréd dwdch

* WYKLAD DO WYBORU — JEDEN SPOSROD DWOCH

BLOK KONSTYTUCYJNOPRAWNY

Wspdiczesne ustroje konwersatorium 9 Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski
panstwowe godz.
Prawo parlamentarne wyktad 9 Prof. dr hab. Maciej Serowaniec
godz.
Podstawy prawa wyborczego wyktad 9 Dr Anna Frydrych-Depka
godz.

BLOK DZIEDZICTWA PRAWNEGO

Tradycje prawa rzymskiego wyktad 9 Dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK
godz.
Relacje panstwa i kosciotow wyktad 9 Dr Tomasz Kucharski
w Polsce — perspektywa godz.
historyczna i wspdtfczesna
Zabytki polskiej kultury wyktad 9 Prof. dr hab. Danuta Janicka
prawnej godz.




SEMESTR ZIMOWY

05.10.24 (sobota)

06.10.24 (niedziela)

12.10.24 (sobota)

13.10.24 (niedziela)

26.10.24 (sobota)

27.10.24 (niedziela)

16.11.24 (sobota)

17.11.24 (niedziela)

30.11.24 (sobota)

14.12.24 (sobota)
15.12.24 (niedziela)

11.01.25 (sobota)

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55

13.30-15.55
16.10-18.35

10.40-13.05
13.30-15.55

10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55

16.10-18.35

10.40-13.05

Historia ustrojow panstwowych
Prawoznawstwo

Prawoznawstwo
Historia ustrojow panstwowych

Historia prawa

Historia prawa
Prawoznawstwo

Prawoznawstwo
Historia prawa

Historia ustrojow panstwowych
Historia ustrojow panstwowych

Historia prawa

Historia ustrojow panstwowych
Historia prawa

Prawoznawstwo
Historia ustrojow panstwowych

Historia ustrojow panstwowych
Prawoznawstwo
Historia prawa

Prawoznawstwo
Historia ustrojow panstwowych

Historia prawa
Historia prawa

Historia ustrojow panstwowych

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
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Aud.
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Aud.

Aud.

Aud.
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SEMESTR LETNI

08.03.25 (sobota)

09.03.25 (niedziela)

15.03.25 (sobota)

16.03.25 (niedziela)

29.03.25 (sobota)

30.03.25 (niedziela)

06.04.25 (niedziela)

26.04.25 (sobota)

27.04.25 (niedziela)

10.05.25 (sobota)

11.05.25 (niedziela)

24.05.25 (sobota)

25.05.25 (niedziela)

07.06.25 (sobota)

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
08.00-10.25

08.00-10.25
13.30-15.55

13.30-15.55
16.10-18.35

10.40-13.05
13.30-15.55

10.40-13.05
08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55

08.00-10.25
10.40-13.05

10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25

Prawo konstytucyjne
Filozofias. 101 / Podstawy socjologii
Prawo rzymskie

Prawo konstytucyjne
Filozofias. 101 / Podstawy socjologii
Prawo rzymskie

Prawo konstytucyjne

Prawo konstytucyjne
Prawo rzymskie

Prawo konstytucyjne
Doktryny polityczno — prawne

Doktryny polityczno — prawne
Prawo konstytucyjne

Prawo rzymskie

Filozofias. 101 / Podstawy socjologii
Doktryny polityczno — prawne

Prawo konstytucyjne

Filozofias. 101 / Podstawy socjologii
Doktryny polityczno — prawne

Prawo konstytucyjne

Prawo konstytucyjne
Doktryny polityczno — prawne

Doktryny polityczno — prawne

Prawo konstytucyjne
Prawo rzymskie

Prawo konstytucyjne
Prawo rzymskie

Prawo konstytucyjne

Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.




BLOK SPECJALIZACYJNY - DZIEDZICTWA PRAWNEGO

SEMESTR LETNI

15.03.25 (sobota)
16.03.25 (niedziela)
29.03.25 (sobota)
30.03.25 (niedziela)
05.04.25 (sobota)
06.04.25 (niedziela)
26.04.25 (sobota)
27.04.25 (niedziela)

11.05.25 (niedziela)

10.40-13.05

10.40-13.05

10.40-13.05

16.10-18.35

08.00-10.25

08.00-10.25

16.10-18.35

16.10-18.35

08.00-10.25

Zabytki polskiej kultury prawnej
Zabytki polskiej kultury prawnej
Zabytki polskiej kultury prawnej
Relacje panstwa i kosciotow. ..
Tradycje prawa rzymskiego
Tradycje prawa rzymskiego
Relacje panstwa i kosciotow...
Relacje panstwa i kosciotow...

Tradycje prawa rzymskiego

BLOK SPECJALIZACYJINY — KONSTYTUCYJNOPRAWNY

SEMESTR LETNI

15.03.25 (sobota)
16.03.25 (niedziela)
29.03.25 (sobota)
30.03.25 (niedziela)
05.04.25 (sobota)
06.04.25 (niedziela)
26.04.25 (sobota)
27.04.25 (niedziela)

11.05.25 (niedziela)

10.40-13.05

10.40-13.05

10.40-13.05

16.10-18.35

08.00-10.25

08.00-10.25

16.10-18.35

16.10-18.35

08.00-10.25

Prawo parlamentarne

Prawo parlamentarne

Prawo parlamentarne

Podstawy prawa wyborczego
Wspotczesne ustroje panstwowe
Wspotczesne ustroje panstwowe
Podstawy prawa wyborczego
Podstawy prawa wyborczego

Wspotczesne ustroje panstwowe

s. 102

s. 102

s. 203

Aud. D

s. 101

s. 101

Aud. G

Aud. G

s. 102

Aud. E

Aud. E

Aud. E

Aud. E

Aud. E

Aud. E

Aud. E

Aud. E

Aud. E



ROZKLEAD ZAJEC

Niestacjonarne studia prawnicze | rok

Logika prawnicza
Lacinska terminologia prawnicza
Przedsigbiorczos$¢ dla prawnikow

SEMESTR ZIMOWY

17.11.24 niedziela) 16.10-18.35

01.12.24 (niedziela) 13.30-15.55
16.10-18.35

15.12.24 (niedziela) 10.40-13.05
13.30-15.55

11.01.25 (sobota) 13.30-15.55
16.10-18.35

SEMESTR LETNI

- - - W przygotowaniu - - -

Konwersatorium grupa |

(dr Agata Czarnecka)
(dr hab. Ewa Gajda, prof. UMK)
(mgr Mateusz Brzezinski)

Logika prawnicza

Logika prawnicza
Lacinska terminologia prawnicza

Logika prawnicza
Lacinska terminologia prawnicza

Logika prawnicza
Lacinska terminologia prawnicza

Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
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Niestacjonarne studia prawnicze | rok
Konwersatorium grupa Il

Logika prawnicza
Lacinska terminologia prawnicza
Przedsiebiorczos¢ dla prawnikow

SEMESTR ZIMOWY

01.12.24 (niedziela) 13.30-15.55
16.10-18.35

15.12.24 (niedziela) 10.40-13.05
13.30-15.55

11.01.25 (sobota) 13.30-15.55
16.10-18.35

12.01.25 (niedziela) 10.40-13.05

SEMESTR LETNI
- - - W przygotowaniu - - -

ROZKLEAD ZAJEC

(dr Agata Czarnecka)

(dr hab. Ewa Gajda, prof. UMK)

(mgr Mateusz Brzezinski)

Lacinska terminologia prawnicza
Logikaprawnicza

Lacinska terminologia prawnicza
Logika prawnicza

Lacinska terminologia prawnicza
Logika prawnicza

Logika prawnicza

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
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Prawoznawstwo

Niestacjonarne studia prawnicze | rok

Technologia informacyjna

Prawo konstytucyjne

Historia ustrojow panstwowych

Prawo rzymskie
Historia prawa

Doktryny polityczno — prawne

SEMESTR ZIMOWY

06.10.24 (niedziela)
12.10.24 (sobota)

27.10.24 (niedziela)

16.11.24 (sobota)

30.11.24 (sobota)

01.12.24 (niedziela)

14.12.24 (sobota)

11.01.25 (sobota)

SEMESTR LETNI

15.03.25 (sobota)

29.03.25 (sobota)

05.04.25 (sobota)

06.04.25 (niedziela)

16.10-18.35

10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

ROZKLEAD ZAJEC

Cwiczenia grupa 1

(dr Agata Czarnecka)
(dr Tomasz Kuczynski)
(dr Wojciech Wtoch)
(dr Tomasz Kucharski)

(dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK)

(dr Zbigniew Filipiak)

(dr hab. Anna Tarnowska, prof. UMK)

Historia prawa
Historia ustrojow panstwowych

Technologia informacyjna
Prawoznawstwo

Historia prawa
Prawoznawstwo

Historia prawa
Prawoznawstwo

Technologia informacyjna
Historia ustrojow panstwowych

Technologia informacyjna
Historia ustrojow panstwowych

Technologia informacyjna

Prawo rzymskie
Prawo konstytucyjne

Prawo konstytucyjne

Prawo rzymskie
Prawo konstytucyjne

Doktryny polityczno — prawne
Prawo konstytucyjne

s. 100

s. 219

Aud. H
s. 99

Aud. F
s. 203

s. 100
s. 97

Aud. H
s. 203

Aud. H
s. 203

Aud. H

s. 102
s. 219

s. 219

s. 102
s. 219

s. 102
s. 219



10.05.25 (sobota)

24.05.25 (sobota)

07.06.25 (sobota)

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

10.40-13.05
13.30-15.55

Prawo rzymskie
Doktryny polityczno — prawne

Doktryny polityczno — prawne
Prawo konstytucyjne

Doktryny polityczno — prawne
Prawo konstytucyjne

Aud. D
s. 102

. 102

w

. 102
s. 219

w



Prawoznawstwo

Niestacjonarne studia prawnicze | rok

Technologia informacyjna

Prawo konstytucyjne

Historia ustrojow panstwowych

Prawo rzymskie
Historia prawa

Doktryny polityczno — prawne

SEMESTR ZIMOWY

12.10.24 (sobota)

13.10.24 (niedziela)

27.10.24 (niedziela)

16.11.24 (sobota)

30.11.24 (sobota)

01.12.24 (niedziela)

14.12.24 (sobota)

SEMESTR LETNI

15.03.25 (sobota)

30.03.25 (niedziela)

05.04.25 (sobota)

08.00-10.25
10.40-13.05

16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25

13.30-15.55
16.10-18.35

ROZKEAD ZAJEC

Cwiczenia grupa 2

(dr Agata Czarnecka)
(dr Tomasz Kuczynski)
(dr Wojciech Wtoch)
(dr Tomasz Kucharski)

(dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK)

(dr Zbigniew Filipiak)

(dr hab. Anna Tarnowska, prof. UMK)

Historia ustrojow panstwowych
Technologia informacyjna

Historia prawa

Prawoznawstwo
Technologia informacyjna

Prawoznawstwo
Historia prawa

Prawoznawstwo
Historia prawa

Historia ustrojow panstwowych

Technologia informacyjna

Historia ustrojow panstwowych
Technologia informacyjna

Prawo konstytucyjne
Prawo rzymskie

Prawo konstytucyjne

Prawo konstytucyjne
Prawo rzymskie

s. 219
Aud. H
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s. 99
Aud. H

s. 203
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06.04.25 (niedziela) 13.30-15.55
16.10-18.35

10.05.25 (sobota) 13.30-15.55
16.10-18.35

24.05.25 (sobota) 13.30-15.55
16.10-18.35

07.06.25 (sobota) 10.40-13.05
13.30-15.55

Prawo konstytucyjne
Doktryny polityczno — prawne

Doktryny polityczno — prawne
Prawo rzymskie

Prawo konstytucyjne
Doktryny polityczno — prawne

Prawo konstytucyjne
Doktryny polityczno — prawne

s. 219
s. 102

s. 102
Aud. D

s. 99
s. 102

s. 219
s. 102



Prawoznawstwo

Niestacjonarne studia prawnicze | rok

Technologia informacyjna

Prawo konstytucyjne

Historia ustrojow panstwowych

Prawo rzymskie
Historia prawa

Doktryny polityczno — prawne

SEMESTR ZIMOWY

12.10.24 (sobota)

26.10.24 (sobota)

16.11.24 (sobota)

30.11.24 (sobota)

01.12.24 (niedziela)
14.12.24 (sobota)
11.01.25 (sobota)

12.01.25 (niedziela)

SEMESTR LETNI

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

10.40-13.05
16.10-18.35
08.00-10.25
08.00-10.25

13.30-15.55
16.10-18.35

- - - W przygotowaniu - - -

ROZKEAD ZAJEC

Cwiczenia grupa 3

(dr hab. Karol Dobrzeniecki, prof. UMK)

(dr Tomasz Kuczynski)
(dr Anna Frydrych-Depka)
(dr Tomasz Kucharski)

(dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK)

(dr Zbigniew Filipiak)

(dr hab. Anna Tarnowska, prof. UMK)

Technologia informacyjna
Historia prawa

Technologia informacyjna

Historia ustrojow panstwowych
Technologia informacyjna

Historia ustrojow panstwowych
Technologia informacyjna

Prawoznawstwo
Prawoznawstwo
Historia prawa

Prawoznawstwo

Historia ustrojow panstwowych
Historia prawa

Aud. H
s. 97

Aud. H

s. 99
Aud. H

s. 101
Aud. H

s. 219
s. 219
s. 100
97
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Prawoznawstwo

Niestacjonarne studia prawnicze | rok

Technologia informacyjna

Prawo konstytucyjne

Historia ustrojow panstwowych

Prawo rzymskie
Historia prawa

Doktryny polityczno — prawne

SEMESTR ZIMOWY

26.10.24 (sobota)

16.11.24 (sobota)

30.11.24 (sobota)

01.12.24 (niedziela)

14.12.24 (sobota)
15.12.24 (niedziela)
11.01.25 (sobota)

12.01.25 (niedziela)

SEMESTR LETNI

08.00-10.25

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

10.40-13.05
08.00-10.25
08.00-10.25
08.00-10.25

13.30-15.55
16.10-18.35

- - - W przygotowaniu - - -

ROZKEAD ZAJEC

Cwiczenia grupa 4

(dr Agata Czarnecka)
(dr Tomasz Kuczynski)

(dr hab. Iwona Wroblewska, prof. UMK)

(dr Tomasz Kucharski)

(dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK)

(dr Zbigniew Filipiak)

(dr hab. Anna Tarnowska, prof. UMK)

Prawoznawstwo

Technologia informacyjna
Historia ustrojow panstwowych

Technologia informacyjna
Historia ustrojow panstwowych

Historia prawa
Prawoznawstwo

Historia prawa

Technologia informacyjna
Historia ustrojow panstwowych
Prawoznawstwo

Historia prawa
Technologia informacyjna

s. 219

Aud. H
s. 101

Aud. H
s. 101

s. 219
s. 101

Aud. G
Aud. H
s. 203
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s. 203
Aud. H



